
Augustów, dnia 09.02.2023 r. 
GMINA AUGUSTÓW 
ul. MAZURSKA 1C 
16-300 AUGUSTÓW 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: IGD.271.1.2023 - „Przebudowa sieci dróg gminnych w Gminie Augustów”.  

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00050253/01 z dnia 2023-01-23 
 

Działając w oparciu o art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udostępnia się informację o otwartych ofertach w  
postępowaniu: 

„Przebudowa sieci dróg gminnych w Gminie Augustów” z podziałem na części: 

Część 1.: 
- Rozbudowa drogi gminnej na działce nr geod. 196 i jej budowa do drogi  
   powiatowej nr 1220B w m. Osowy Grąd. 
- Budowa drogi gminnej w m. Osowy Grąd od granicy działki o nr geod. 551 do  
  drogi powiatowej 1220B. 
Część 2.: 
- Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na działce o nr geod. 228/1 do drogi  
   powiatowej nr 1220B w m. Białobrzegi. 
- Rozbudowa drogi gminnej na działce o nr geod. 243 i jej budowa do granicy  
  działki o nr geod. 171 w m. Białobrzegi. Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej   
  Nr 102636B Żarnowo II- Białobrzegi (dr. Prosta) z drogą gminną zlokalizowaną  
  na działkach nr 243 i 244 w m. Białobrzegi. 
Część 3.: 
- Przebudowa drogi gminnej Nr 102626B Wójtowskie Włóki - Biernatki – Grabowo  
  w m. Grabowo. 
- Przebudowa drogi gminnej Nr 102660B Rutki Stare - Rutki Nowe. 
Część 4.: 
- Rozbudowa drogi gminnej Gliniski - Świderek, Gmina Augustów. 
- Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Netta Druga. 
 

Zestawienie ofert otwartych w dniu 09.02.2023r.: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i 

nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena brutto [zł] 

Oferowany okres  

gwarancji i 

rękojmi [lat] 

Część 1 

1 -  

- 

 

- 

2 STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

2.709.077,31 5 

3 EKODROM Sp. z o.o.,  
ul. Mirabelki 25, 16-300 Augustów 

2.379.283,23 - 

4 Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki 

2.583.975,45 5 



Część 2 

1 - - - 

2 STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

1.072.821,49 5 

3 EKODROM Sp. z o.o.,  
ul. Mirabelki 25, 16-300 Augustów 

1.217.383,80 7 

4 Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki 

1.132.608,51 5 

Część 3 
1 Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe Sp. z o. o., ul. Wojska 
Polskiego 12, 19-400 Olecko 

1.198.308,04 5 

2 STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

1.090.561,80 5 

3 EKODROM Sp. z o.o.,  
ul. Mirabelki 25, 16-300 Augustów 

1.218.433,70 7 

4 Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki 

   999.278,01 5 

Część 4 
1 - - - 

2 STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

3.196.644,15 5 

3 EKODROM Sp. z o.o.,  
ul. Mirabelki 25, 16-300 Augustów 

3.626.469,39 7 

4 Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe Spółka Akcyjna, 

ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki 

3.547.889,79 5 

 

 

 Wójt Gminy Augustów 

                                                                                                        Zbigniew Buksiński 


		2023-02-09T12:52:28+0100




